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Svenska Armsportforbundet
Bokslut for rakenskapsaret 2019

Resultatrakning

Intakter
Medlemsavgifter
Gavor och bidrag
Verksamhetsintakter
Forsaljningsintakter
Ovriga intakter
Summa intakter

Kostnader
Verksamhetskostnader
Forsaljningskostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar av materiella
anlaggningstillgangar
Ovriga kostnader

Summa kostnader

Verksamhetens underskott

Finansiella intakter
Finansiella kostnader

Underskott efter finansiella poster
Bokslutsdispositioner

Arets underskott -

Ar 2019

43 766
109 438
429

153 633

85 982

104 429
1705

192 116

38 483

270

38 753

38 753

Ar 2018

45 686
110 842
164 746

321 274

109 982

113 597
31667

255 246

66 028

66 028

66 028



SvenskaArmsportforbundet

Balansrakning 19-12-31 18-12-31
Tillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar - -
Byggnader och mark - -
Inventarier - -
Varulager - -
Kundfordringar - -
Ovriga fordringar 353 -
Finansiella placeringar - -
Kassa och bank 87 786 110 335
Summa tillgangar 88 139 110 335
Eget kapital

Balanserade 6verskott 106 309 40 281
Arets underskott 38 753 66 028
Summa eget kapital 67 556 106 309
Obeskattade reserver

Skulder

Laneskulder - -
Leverantorsskulder 13 105 -
Skatteskulder - -
Ovriga skulder 7478 4 626
Summa skulder 20 583 4 626
Summa eget kapital och skulder 88139 110 935
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